
Identificar frecuencia modulada CW/270/330/1k/2kHz Admite pruebas de longitud de onda de 
1270 nm y 1577 nm

Admite la memoria de longitud de ondaAdmite secuencia de cables RJ45, seguimiento de cables

Admite pantalla retroiluminada y apagado automático

Batería de litio de gran capacidad de 700 mAh, interfaz tipo C, compatible con carga rápida

PM260 Mini Elite Optical Power Meter

PM260-A-B-C-D

A B C D

Descripción de selección de PM260: Se debe seleccionar
el rango OPM, otras opciones.

Rango de OPM:

5：-50dBm~+26dBm
7：-70dBm~+6dBm

OPM 
Rango:
0 Ninguno
2：2mW
10：10mW
30：30mW
50: 50mW

Cable 
Rastreador
0: Ninguno
1：Possess

Batería
D: Seco
Batería
L: Litio
Batería

Pantalla de código roto de
alta definición, el efecto
de visualización es más
delicado.

Integración multidifusión VFL/
Longitud RJ45/Secuencia RJ45
LED.

       Memoria de longitud de onda, 
la longitud de onda es automáticamente 
       guardado despues de apagado

    Tipo C indica la interfaz de 
alimentación o carga del banco
                de energía

Condiciones ambientales

- 10℃~+50℃

Your Test Expert Your Test Expert

Product overview

Product features

Configuration listOrdering Information

ERO-OPK-PM260 specifications

NO. Name Quantity Remarks

1
2
3

4
5

6

Anfitrión 1

1

1

2

1

Batería seca seleccionada

Seguimiento de cables/
Función seleccionada.1

Manual de usuario

Certificado de calificación/
Tarjeta de garantía

Batería AAA

1Honda

Batería de litio

7 Rastreador de cables
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Admite tres modos VFL CW/1Hz/2Hz

Litio seco seleccionado

Rango de longitud de onda
Conector

Tipo de conector
Rango de prueba de potencia

Incertidumbre
Longitud de onda estándar

Resolución de pantalla
Frecuencia reconocible

Longitud de onda
Potencia de salida

Modo
Conectar

Distancia de prueba

Fuente de alimentación
Puerto

Duración de la batería
Tiempo de apagado automático

Temperatura de trabajo

Humedad relativa
Temperatura de almacenamiento

Dimensión
Peso

Junta universal FC/SC/ST

Visualización lineal Visualización logaritmica

2 pilas AAA/batería de litio
Tipo C

Sin condensación

Las máquinas todo en uno OPM y VFL de la serie ERO-OPK-PM260 están
controladas por un microprocesador de un solo chip con funciones completas.

Se puede proteger bien mediante el uso de un detectr y un láser integrados.
Tiene 10 longitudes de onda estándar, como 1270 nm/1577 nm. También tiene
identificación de frecuencia, función de apagado automático, modos de luz roja
CW/1 Hz/2 Hz, memoria de longitud de onda, calibración de usuario, función
de prueba de seguimiento y secuencia de cable de red RJ45

La serie PM260 se utiliza principalmente para la medición de potencia de
señales ópticas continuaas, señakes ópticas de modulación continua, pruebas
de pérdidas de enlaces de fibra óptica y pruebas de encendido y apagado de
líneas de fibraóptica. Se utiliza ampliamente en la construcción y el 
mantenimiento de cables ópticos, comunicaciones por fibra óptica, detección
de cables ópticos, CATV óptica y otros campos.

ERO-OPK-PM260 OPTIKER Mini ELITE Optical Poer Meter

www.gruposilizium.com
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